В Правление ТСН «СНТ «Радуга»
от _________________________________
паспорт____________________________
выдан______________________________
___________________________________
код подразделения___________________
Дата и место рождения:________________
____________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ТСН «СНТ «Радуга». С уставом ТСН «СНТ «Радуга» ознакомлен(-а). Обязуюсь выполнять требования устава, решения правления и общих собраний членов ТСН «СНТ «Радуга».
Контактная информация:
Адрес регистрации: __________________________________________________. Почтовый адрес: ________________________________________________________. Телефон: ________________. E-mail: _________________.
Даю свое согласие получать от правления информацию, связанную с деятельностью ТСН «СНТ «Радуга», в том числе извещения о проведении общих собраний, по указанным контактам. В случае изменения указанной контактной информации и (или) прекращения прав на принадлежащий мне земельный участок обязуюсь уведомлять об этом правление ТСН «СНТ «Радуга» в течение 10 (десяти) календарных дней в письменной форме.
[bookmark: _GoBack]Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю ТСН «СНТ «Радуга» свое согласие на обработку моих персональных данных любым не запрещенным законом способом.

    Приложение:
    Копия свидетельства о праве собственности (выписка из ЕГРН).

                                            ____________________________